

アレルギー一覧(FOOD)

更新日:2022年4月29日

※常に最新情報を掲載するようにしております。各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。

※当社のアレルギーは日本の食品表示基準(食品表示法)にて、表示が義務付けられている7品目(特定原材料)と、表示が推奨されている21品目を対象としています。

※小麦・落花生(ピーナッツ)・アーモンド・カシューナッツ・ごま・大豆・オレンジ・りんご・バナナ・キウイフルーツを同じ施設(厨房)内で調理しています

※当社では動物性原材料(かに・えび・卵・乳製品・牛・豚・鶏・ゼラチン)を使用していませんが、一部原材料の工場ではそれらを含む製品を生産しています。

※原材料のチョコレートは乳製品を使用しておりませんが、乳使用の別製品と同じラインで製造されており、混入が避けられないため表記しております。

メニュー表 ○:原材料に使用(含む) △:原材料の工場内コンタミネーションの可能性有(同 ーラインまたは工場内で使用)	特定原材料							準特定原材料											備考欄			
	卵	乳	小麦	そば	かに	エビ	落花生 (ピー ナッツ)	大豆	ごま	まつ たけ	やま いも	ナッツ系			フルーツ系					食肉類・魚介類 牛肉・豚肉・鶏肉・ゼラチン アワビ・いか・いくら・さけ・さば		
												アー モンド	カ シュー ナッツ	くる み	オレンジ	キウ イフ ルーツ	バナ ナ	もも			りん ご	
濃厚やみつき担々麺			○			○	○	○			△											△:カット野菜
スパイシーまぜそば			○	△			○	○			△											△:玄米類、カット野菜
まるでバターチキンカレー						○	○	○			△	○			○					○		△:カット野菜
こく旨オリジナルカレー		△	△		△	△	○	○			△			○	○	○			○		△:牛肉・豚肉・鶏肉・さば	△:カレールウ、カット野菜
ソイチキン南蛮丼		△	△	△			○	△			△	△	△	△		△			○			△:ソイミート、玄米粉
春野菜のクリーミーシーザーサラダ			△				○				△		○					△				△:カット野菜、ひよこ豆、
ソイミートバンバンジーサラダ			○				○	○			△							△				△:カット野菜、ひよこ豆、
エバーエッグオムライス (ブラントベースデミグラスソース)	△	△					○												○		△:牛肉・豚肉・鶏肉・魚介類	△:卵様食品
エバーエッグオムライス (プレミアムケチャップ)	△	△					○												○		△:牛肉・豚肉・鶏肉・魚介類	△:卵様食品
濃厚てりやきアボカドバーガー(パテ除く)	△	△	○				○											△	○			△:ひよこ豆
スパイシージャンクバーガー(パテ除く)	△	△	○				○												△			△:ひよこ豆
※ジューシーパティ(オムニ)	△	△	△				○															△:製造工場
※弾力パティ(V2)							○															
※バーガートッピング用チーズ																						なし
2foodsオリジナルお子様プレート			△	△			○				△			○						○		△:玄米類、玄米粉

